

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Střecha budova D1, D2							1 446 821
006: Úpravy povrchu							35 604
1.	SP	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,576	6 385,00	35 604
úprava podkladu vyspravení - okraje střechy v místech okapu				-			
(4,9+5,97+13,66+11,45)*0,5*0,05				0,9			
úprava podkladu atik				-			
(12,27+5,84+3,88+5,21+6+5+5,21+6+8,49+6+16,12+36,76+6,02+0,75+2,68+41,88+18,96)*0,5*0,05				4,677			
099: Přesun hmot HSV							22 809
2.	SP	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,237	626,00	3 904
3.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,237	338,00	2 108
4.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,115	15,00	842
6,235*9				56,115			
5.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,235	2 559,00	15 955
712: Povlakové krytiny							988 669
6.	SP	712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	1 184,028	40,50	47 953
střecha +4,000				-			
18,96*12,27+13,79*6,14+5,21*3,88+6*5+11,45*36,76-5,725*0,75+23,2*5,58+9*5,31+25,2*5,59+(23,48+14+23,48+14)*0,5				1 139,727			
atiky				-			
11,45*(0,5+0,5)+4,9*(0,5+0,5)+5,97*(0,2+0,5)+13,66*(0,2+0,5+0,5)				36,921			
komin				-			
(1+0,5+1+0,5)*0,5				1,5			
světlovody				-			
(0,35*4)*0,3*14				5,88			
odstranění stávající PVC krytiny - vodorovné i svisle vyvedené včetně odstranění vrstvy geotextilie				-			
7.	SP	712361702	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou bodově	m2	1 184,028	191,00	226 149
8.	H	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	1 200,0	303,00	363 600
1200				1 200,0			
PVC fólie např. DEKPLAN 76 sv.šedý				-			
9.	SP	712363102	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do lehčeného betonu	kus	6 000,0	30,00	180 000
10.	H	59051347	hmoždinka ETA zatluokací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x235mm	kus	6 000,0	10,00	60 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	SP	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy POLYPROPYLENOVÁ TEXTILIE 300 g/m2 1184,028	m2	1 184,028	40,00	47 361
12.	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	1 200,0	48,50	58 200
13.	SP	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	3,0	224,00	672
14.	SP	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	3,994	1 185,00	4 733

713: Izolace tepelné

4 880

15.	SP	71341100R	D+M izolace tepelné Al fólií kabeláže VZT 1 5 metrů kabeláže VZT, obalení Al fólií	kpl	1,0	4 880,00	4 880
-----	----	-----------	--	-----	-----	----------	-------

741: Silnoproud

21 302

16.	MP	74142180R	Demontáž vedení hromosvodné	kpl	1,0	7 410,00	7 410
17.	MP	74142000R	Montáž vedení hromosvodné - zpětná montáž stávajícího hromosvodu	kpl	1,0	13 892,00	13 892

751: Vzduchotechnika

2 416

18.	MP	75152500R	D+M potrubí plastového pro krytí kabeláže VZT - např. půlená chránička 1 5 m kabeláže, po izolaci Al fólií nutno krytí plastovou dělenou chráničkou proti ptákům	kpl	1,0	2 416,00	2 416
-----	----	-----------	--	-----	-----	----------	-------

764: Konstrukce klempířské

355 591

19.	SP	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti komin 1+0,5+1+0,5 Demontáž dilatační lišty nad střechou nad vchodem 5,21+6 Demontáž stávající dilatační lišty svislé ukončení PVC fólie na zdivu střechy +6,000 23,48+14+23,48+14	m	89,17	49,00	4 369
20.	SP	764001891	Demontáž úžlabí do suti komin 1+0,5+1+0,5 Demontáž úžlabí nad střechou vstupu 5,21+6 Demontáž stávajícího úžlabí ve styku střechy a zdiva střechy +6,000 23,48+14+23,48+14	m	89,17	49,00	4 369
21.	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové 12,27+5,84+3,88+5,21+6+5+5,21+6+8,49+6+16,12+36,76+6,02+0,75+2,68 +41,88+18,96	m	187,07	49,00	9 166
22.	SP	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití demontáž žlabu včetně háků	m	187,07	72,00	13 469

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			187,07	187,07			
23.	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	35,98	49,00	1 763
			demontáž oplechování atiky	-			
			11,45+5,97+13,66+4,9	35,98			
24.	SP	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	187,07	213,50	39 939
			187,07	187,07			
			zpětná montáž demontovaného žlabu a háků	-			
25.	SP	764202155	Montáž oplechování oblé okapové hrany	m	187,07	204,00	38 162
26.	H	13880009	okapnice široká z poplastovaného plechu (PVC-P)	m	190,0	525,50	99 845
27.	SP	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	89,17	245,00	21 847
			komin	-			
			1+0,5+1+0,5	3,0			
			úžlabí nad střechou vstupu	-			
			5,21+6	11,21			
			úžlabí ve styku střechy a zdiva střechy +6,000	-			
			23,48+14+23,48+14	74,96			
28.	H	13880016	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P)	m	90,0	494,50	44 505
29.	SP	764011624	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	89,17	421,50	37 585
			komin	-			
			1+0,5+1+0,5	3,0			
			dilatační lišty nad střechou nad vchodem	-			
			5,21+6	11,21			
			dilatační lišty svislé ukončení PVC fólie na zdivu střechy +6,000	-			
			23,48+14+23,48+14	74,96			
			poplastovaný plech	-			
30.	SP	764215606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	35,98	576,00	20 724
			poplastovaný plech	-			
			35,98	35,98			
31.	SP	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	16,0	75,00	1 200
32.	SP	76431400R	Vybourání bednění z Pz plechu pr.400mm, výška 800mm a následné zapravení včetně tmelení, zatavení	kus	1,0	895,00	895
33.	SP	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	3,0	895,00	2 685
34.	H	55381020	turbína ventilační Al do D 300mm	kus	3,0	4 821,00	14 463
35.	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,508	1 185,00	602

V04: Inženýrská činnost

15 550

40.	ON	043194000	Zkoušky a revize - potřebné v průběhu a na konci výstavby - dle platných vyhlášek, zákonů, norem	kpl	1,0	15 550,00	15 550
			1	1,0			
			min. revize hromosvodu, zádržného systému	-			